l’empresa contractista. 

En qualsevol situació no atribuïble al ICGC on un pilot no pugui realitzar 

l’entrenament, aquest no serà facturat per l’empresa.  

4.  VALORACIÓ ECONÒMICA I FACTURACIÓ 

El pressupost base de licitació d’aquest contracte és de cent vint-i-set mil set-cents 

Euros (127.700,00 €), desglossats de la manera següent: 

BEECH KING AIR 200 GT / PL-

21 
Initial Recurrent 

ProLine 21 

Indoctrination 

Course Module  12-13 Days 3-4 Days  3 Days  

Ground School  42.0 hours 11.0 hours  8.0 hours  

Briefing/Debriefing  10.0 hours 3.0 hours  N/A